

Bækmarksbro Kistefabrik A/S

Brogade 45, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 24 20 83 97

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Carsten Stendorf
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækmarksbro Kistefabrik A/S Brogade 45 7660 Bækmarksbro CVR-nr.: 24 20 83 97 Stiftet: 10. juni 1999 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Stendorf, formand Margit Stendorf Karina Stendorf
Direktion	Carsten Stendorf
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Stendorf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af kister. Herudover ejer selskabet udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.013 t.kr. mod 3.298 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.384 t.kr. mod 6.369 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 15 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.560 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,8 % af de samlede aktiver på 6.384 t.kr., hvilket er et fald på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.013.370	3.298.194
1 Personaleomkostninger	-1.939.936	-2.180.518
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.544	-57.673
Andre driftsomkostninger	-140.730	-132.909
Resultat før finansielle poster	865.160	927.094
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	46.502	49.789
Andre finansielle indtægter	156	457
2 Finansielle omkostninger	-103.364	-72.388
Resultat før skat	808.454	904.952
Skat af årets resultat	-177.385	-155.977
Årets resultat	631.069	748.975
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	750.000
Overføres til overført resultat	31.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.025
Disponeret i alt	631.069	748.975

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	877.010	911.016
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.875	69.258
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.059.885</u>	<u>980.274</u>
5	Andre tilgodehavender	3.600	3.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.063.485</u>	<u>983.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	674.240	574.962
	Fremstillede varer og handelsvarer	492.061	445.380
	Varebeholdninger i alt	<u>1.166.301</u>	<u>1.020.342</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.644	337.618
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	891.081	927.561
	Udskudte skatteaktiver	49.418	52.820
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.688	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.249.831</u>	<u>1.317.999</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.904.579</u>	<u>3.046.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.320.711</u>	<u>5.385.187</u>
	Aktiver i alt	<u>6.384.196</u>	<u>6.369.061</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.459.548	2.428.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	750.000
Egenkapital i alt		3.559.548	3.678.479
Gældsforpligtelser			
Deposita		26.800	26.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.800	26.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.834	107.581
Gæld til virksomhedsdeltager		2.188.973	1.899.480
Selskabsskat		173.983	208.797
Anden gæld		357.058	447.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.797.848	2.663.782
Gældsforpligtelser i alt		2.824.648	2.690.582
Passiver i alt		6.384.196	6.369.061

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.429.504	1.000.000	3.929.504
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.025	750.000	748.975
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.428.479	750.000	3.678.479
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponering	0	31.069	600.000	631.069
	500.000	2.459.548	600.000	3.559.548

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.595.667	1.798.563
Pensioner	261.812	298.378
Andre omkostninger til social sikring	64.798	68.706
Personaleomkostninger i øvrigt	17.659	14.871
	1.939.936	2.180.518
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	80.696	55.048
Andre finansielle omkostninger	22.668	17.340
	103.364	72.388
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.210.970	1.210.970
Kostpris 31. december	1.210.970	1.210.970
Afskrivninger 1. januar	-299.954	-265.945
Årets afskrivninger	-34.006	-34.009
Afskrivninger 31. december	-333.960	-299.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december	877.010	911.016

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.024.540	989.946
Tilgang i årets løb	147.155	70.594
Afgang i årets løb	0	-36.000
Kostpris 31. december	1.171.695	1.024.540
Afskrivninger 1. januar	-955.282	-931.619
Årets afskrivninger	-33.538	-23.663
Afskrivninger 31. december	-988.820	-955.282
Regnskabsmæssig værdi 31. december	182.875	69.258
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	3.600	3.600
Kostpris 31. december	3.600	3.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.600	3.600
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	9,65	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2021
		13.688

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendorf Holding ApS, CVR-nr. 32 27 09 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
